АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
          КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021г.                                                                                                № 15
О принятии граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьями 49, 51, 52  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Босак Юлии Викторовны, рассмотренного на заседании жилищной комиссии (протокол от 25.03.2021г.),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Принять на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, Босак Юлию Викторовну, 18.03.1984 года рождения, и её семью в составе:
сын  Босак Алексей Вячеславович, 02.06.2004 года рождения,
дочь Босак Татьяна Вячеславовна, 15.02.2006 года рождения,
дочь Босак Ирина Вячеславовна, 18.03.2010 года рождения,
дочь Босак Елизавета Вячеславовна, 26.01.2014 года рождения,
сын  Барило Семён Павлович, 17.05.2018 года рождения,
зарегистрированных по адресу: Новосибирская  область, Карасукский район, село Калиновка, улица Октябрьская, дом 4, квартира 1, признанных малоимущими постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 17.03.2021 г.  № 13  «О признании граждан малоимущими», в связи с тем, что они являются собственниками и членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченны общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы.
2. Специалисту администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (Селютиной Г.М.)  внести запись в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 А.М.Вечирко